
Gültig: KW 16 / 15. bis 20. April 2024
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Blanchet
Weine
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

1.99

Coppenrath 
& Wiese Brötchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis
490-g-Packung
(1 kg ab € 4,06)

0.752.99

Delverde
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,50)

9.95Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,51)

4.59

Kunzler
Frikadellen
herzhaft gewürzt 
und gebraten
SB-verpackt
360-g-Packung
(1 kg = € 12,75)

Hähnchenkeulen-Schwenker
herzhaft gewürzt, sehr saftig und zart
1 kg
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11.99
  Einfach   Einfach scannenscannen!!Einfach scannen!

LinkLink    zumzum
 passenden   passenden  
  Rezept  Rezept

1.11Trauben hell
aus Südafrika/Indien
kernlos, Klasse I
500-g-Schale (1 kg = € 2,22)



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

wo’s schmeckt ist...
Saison 2024Saison 2024

SCHWEINERÜCKEN-
SCHWENKER
natur oder grillfertig gewürzt, €/kg

SPARGELSCHNITZEL
aus dem zarten Schweinerücken, herzhaft 
gewürzt und mit Spargel verfeinert, €/kg

HACKFLEISCH
gemischt vom Rind und Schwein,
laufend frisch hergestellt, €/kg

RINDERHÜFTSPIESSE
gut abgehangen, auf Wunsch grillfertig
gewürzt, auf dem Grill ein Genuss, €/kg

HONIGSCHINKEN 
mit Honig verfeinert, sehr mager,
€/100g

GRILLKOTELETT vom Schweinekamm

oder STIELKOTELETT
mit Knochen, natur oder gewürzt, €/kg

GRILLFACKELN
aus dem saftigen Schweinebauch,
herzhaft gewürzt, €/kg

24,9924,99

LYONER
im 600-g-Ring, unvergleichlich  
lecker im Geschmack, €/kg

FRIKADELLEN
traditionell, Bratwurststeaks oder nach 
Merguez Art (100g = 1,33€), €/120-g-Stk

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

9,999,99

8,998,99

12,9912,99

Unser Tipp!

11,9911,99

1,601,60

11,9911,99

1,991,99

1,391,39

13,9913,99 7,997,99

In der praktischen Aluschale…

 probier mal
Mexikanisch!

GRILLBRATWURST MEXICO
rohe Bratwurstspezialität nach mexikanischer Art,
pikant gewürzt, saftig und aromatisch, €/100g 
ROSTWURST oder  ROTE GRILLER
die Klassiker für den Grill, €/100g
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Geschmacks-
Erdbeeren
aus Spanien, Klasse I
400-g-Schale 
(1 kg = € 4,98) 1.99

Bio-Bananen
1 kg

1.791.99

Ananas
extra sweet
aus Ghana/
Costa Rica
Klasse I, Stück

Mango
aus Brasilien, Klasse I
genussreif, Stück 1.99 Bio-Heidelbeeren

aus Spanien/Marokko
Klasse II, 300-g-Schale
(1 kg = € 9,97) 2.99

Mini-
Rispentomaten
aus Belgien/den
Niederlanden
Klasse I
400-g-Schale
(1 kg = € 3,73)

1.49 Bio-Mixpaprika
aus Spanien, Klasse II 
400-g-Packung
(1 kg = € 3,75) 1.50

Kohlrabi
aus Italien
Klasse I, Stück 0.59

Bio-Spargel grün
aus Spanien/Italien
Klasse II, 400-g-Bund
(1 kg = € 9,98) 3.99

Chicoree-Mix
aus Deutschland
Klasse I, 350-g-Packung
(1 kg = € 5,69)

Bio-Zwiebeln
aus den Niederlanden
Klasse II, 1-kg-Netz 1.992.49

Wrap Wrap 
  dich  dich

     glücklich     glücklich
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1.49

"Donnerstag bis Samstag"-Knüller

1.49

Milram
Scheiben- 
oder Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung 
(1 kg = € 9,93)

0.88
Arla
Buko Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 160-/200-g-Packung
(1 kg ab € 4,40)

3.99

Höll Käse-
würstchen
SB-verpackt
300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)

0.39

Müller Milch
versch. Sorten
je 400-/500-ml-
Becher/Flasche 
+ 0,25 Pfand
(1 Liter ab € 1,32) 0.66 1.49

1.99

Arla Skyr
versch. Sorten
je 400-/
450-g-Becher
(1 kg ab € 2,98)

Dr. Oetker 
High Protein, 
Pudding oder 
Grütze
versch. Sorten
je 400-/
500-g-Becher
(1 kg ab € 3,98)

1.19
Brunch
Brotaufstrich
versch. Sorten
je 185-g-Packung
(1 kg = € 6,43)

Landliebe
Joghurt
versch. Sorten
je 150-/200-g-
Packung
(1 kg ab € 1,95)

St. Albray,
Chaumes
oder Chavroux
Weichkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 125- bis 180-g-
Packung
(1 kg ab € 12,33)

2.22

Blumenkohl
aus Deutschland, Stück

Spargel grün 
oder weiß
aus Deutschland
Klasse I/II
je 350-/500-g-Bund

zum aktuellen
Tagespreis

Speisefrüh-
Kartoffeln
Drillinge
aus Ägypten 
festkochend
1-kg-Schale

2.22

Heidelbeeren
aus Peru/Chile, Klasse I 
225-g-Schale 
(1 kg = € 14,80) 3.33

Rhabarber
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg 1.99Kopfsalat

aus Deutschland
Klasse I, Stück 0.99

Do. - Sa.

nur diesen
Samstag

Do. - Sa.

Do. - Sa.

Do. - Sa.

Do. - Sa.

passt perfektpasst perfekt
zusammen!zusammen!

1.99Allgäuer
Bergkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

0.99Bauer
Butterkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

0.99

1.29

Gervais
Hüttenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 185-/200-g-
Packung
(1 kg ab € 4,95)

Bio-Milch
versch. Sorten
1,5/3,8 % Fett
je 1-Liter-Packung



Gerolsteiner
Mineralwasser

versch. Sorten
je Kasten

12 x 0,75-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand

(1 Liter = € 0,67)

Aktionspreis 0,99 €
Jetzt -23 %

UVP 1,29 €

13.99
Paulaner
Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je Kasten 
20 x 0,5-l-Flasche
+ 3,10 Pfand 
(1 Liter = € 1,40)

4.88

Persil
Waschmittel
versch. Sorten
z. B. Persil "4 in 1"-
Discs universal
16 WL
272-g-Packung
(1 WL = € 0,31)
je Packung/Flasche

1.99
Wagner Pizza
Piccolinis
und weitere Sorten
tiefgefroren, je 234- 
bis 445-g-Packung
(1 kg ab € 4,47) 0.88

Red Bull
Energydrink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand 
(1 Liter = € 3,52)

1.99

Nestlé Kaktuseis
oder Nuii Eis
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 270-/375-ml-
Packung
(1 Liter ab € 5,31)
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BliesgauBliesgau
Schokolade PrasseSchokolade Prasse
BrikettbonbonBrikettbonbon
150 g150 g

BliesgauBliesgau
Schokolade PrasseSchokolade Prasse
ZimtwaffelnZimtwaffeln
110 g110 g

1.99 3.19

1.49

Ben´s Original 
Expressreis
und weitere Sorten
je 200-/220-g-Packung
(1 kg ab € 6,77)

Tassmio
Caffé Crema Kapseln
und weitere Sorten
je 132,8- bis 264-g-Packung
(1 kg ab € 15,11)

1.99

Schwartau
Extra Konfitüre
versch. Sorten
je 200- bis 
300-g-Glas
(1 kg ab € 6,63)

1.69Thomy
Delikatess-Remoulade oder -Mayonnaise
versch. Sorten, je 179- bis 250-ml-Tube 
(1 Liter ab € 6,76)

Layenberger
High-Protein-
Chips
versch. Sorten
je 75-g-Packung
(1 kg = € 39,87)

2.99

2.22

Nivea
Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
je 200-/
250-ml-Flasche
(1 Liter ab € 8,88)

Peach- oder
Kokoslikör
15 % Vol.
je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 7,98)

Feigenlikör
20 % Vol.
0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 8,56)

3.99

5.99

5.99

3.99



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71
EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45

EDEKA Frankenholz • Zum Frankenbrunnen 1 • Tel. 0 68 26 / 80 75 0
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Werden Sie Teil der  Unternehmensgruppe!
Wir suchen  
zum nächstmöglichen  Zeitpunkt …

Buchhalter (m/w/d) für den 
Bereich Verwaltung

Buchhalter (m/w/d) 
für unsere Verwaltung 

Bei Rückfragen melden Sie sich gerne  
unter der Telefon-Nr. 0 68 36 / 92 00-0.  
Ihre Ansprechpartnerin ist Kristina Liebich.  

Weitere Informationen finden Sie unter  
www.kunzler.eu oder bewerben Sie sich 
direkt per Mail: bewerbung@kunzler.eu

in Vollzeit, für den Standort Überherrn.

1.49 0.79 1.39

3.330.79

Pizzamehl
Type 00
1-kg-Packung

Tomaten oder 
Pizzasauce
versch. Sorten
je 390-/400-g-
Packung/Dose
(1 kg ab € 1,98)

Tagliatelle
oder Lasagne
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,78)

Calamares
tiefgefroren
400-g-Packung
(1 kg = € 8,33)

Grissini
versch. Sorten
je 125-g-Packung
(1 kg = € 6,32)

2.29Antipasti
versch. Sorten
je 150-/230-g-Packung
(1 kg ab € 9,96)

1.39

Develey
Saucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 5,56)

5.99
Max Premium-
Pistazien
geröstet und gesalzen
225-g-Packung
(1 kg = € 26,62) 2.79

Höll
Konserven
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 13,95)


